Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 10:25

Link do produktu: https://polskielampy.pl/kinkiet-zewnetrzny-lenta-gul10-owl-2026a-2-gul0-italux-p-256131.html

Opis produktu

Kinkiet zewnetrzny Lenta GU10
OWL-2026A-2-GU10 - Italux

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugos¢

Glebokos¢

Materiat

Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

Kinkiet zewnetrzny Lenta GU10 OWL-2026A-2-GU10 - Italux

134,00 zt

1 do 5 dni roboczych
OWL-2026A-2-GU10
5902854535026
Italux

16 cm

10,8 cm

6,8 cm

6,8 cm

Metal

Czarny

GU10

40W

AC85-265V

2

Tak

Nie

IP54
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